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Od wczoraj ruszyła rejestracja osób zainteresowanych uczestnictwem
w projektach IX Lubelskiego Festiwalu Nauki. Tegoroczna edycja to drugie pod względem
wielkości tego typu wydarzenie w kraju. Na uczestników czeka prawie 950 wydarzeń
naukowych, w tym około 100 organizowanych przez Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej.

W programie znajdują się m.in.: doświadczenia fizyczne i chemiczne, ćwiczenia z emisji głosu,
warsztaty edytorskie, koncerty muzyki tradycyjnej, wystawy minerałów  i wiele innych prezentacji
osiągnięć lubelskiej nauki. Szczegółowy wykaz projektów oraz rejestracja: www.festiwal.lublin.pl

Festiwal odbędzie się w dniach 15-21 września 2012 r. w Lublinie pod hasłem „Nauka – Wiedza –
Mądrość”, a jego koordynatorem jest Katolicki Uniwersytet Lubelski.

Źródło: http://www.umcs.lublin.pl/

http://laboratoria.net/aktualnosci/13610.html

 
17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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